
Městský úřad Dolnĺ Kounice
Stavební úřad

Masarykovo náměstí 2, 664 64 Dolní Kounice, e - mail : podatelna@dolnikounice.cz

Číslo jednací: vyřizuje: Dolní Kounice 02.07.2024
MUDKI 2861 /2024 Janderka Karel! 513 030 426

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
o zahájení společného řízení

Dne 28.06.2024 podala Obec Trboušany liČ 00365726/, Trboušany 113 (dále jen “žadatel“ či
‚stavebník‘), žádost o vydání společného povolení stavby „Novostavba sportovního
centra vč. stávajících přípojek na inženýrské sítě, opěrné stěny, erénních
úprav a zpevněných ploch v k.ú. Trboušany“.

Stavební úřad oznamuje zahájení řízení ve věci stavby:

„Novostavba sportovního centra vč. stávajících přípojek na
inženýrské sítě, opěrné stěny, terénních úprav a zpevněných ploch

v k.ú. Trboušany“,

na pozemku parcel. Č. 538, 50711, 507132, 507133, 55211, 1421 a 142012 (vše
„ostatní plocha“), v katastrálním území Trboušany.

Předmětem stavby je výstavba dvou jednopodlažních objektu sloužících jako sportovní
zázemí obce.
50 01 Zázemí sportoviště
SO 02 Pódium pro diváky
SO 03 Víceúčelové hřiště
SO 04 Zpevněné plochy
50 05 Asfaltové plochy
SO 06 Přípojky — vnitřní rozvody
50 07 Samovsakovací jáma
50 08 Oplocení
SO 09 Opěrná stěna a terénní úpravy
SO 10 Opěrná zídka u SO 02.

SO 01 Objekt o max. pudorys. rozměrech 36 x 4,36 až 7,66 m. Objekt zastřešen pultovou
střechou, je zděný z pórobetonových tvárnic. Vytápění tepelným čerpadlem. V objektu jsou
šatny, hygienické zázemí pro sportovce. V části objektu denní místnost s kuchyňkou. Objekt
obsahuje též víceúčelový sál s bistrem a výčepem.
Zastavěná plocha 238 m2, obestavěný prostor 1 024 m3, Výška 5,0 m.

50 02 Pódium pro diváky. Objekt lichoběžníkového tvaru max. 11,87 x 6,00 m. Zastřešení
pultovou střechou. Objekt zděný z porobeton. tvárnic. Nebude vytápěn. Na střeše objektu
budou fotovoltaické články.



Zastavěná plocha 64 m2, obestavěný prostor 295 m3. Výška 4,9 m

Objekty jsou napojeny na stávající přípojky. Dešťové vody svedeny do retenční nádrže a
odtud přepadem do vsakovacího objektu. Za objektem SO 02 je řešeno parkoviště
Podél objektu 50 01 je navržena opěrná zed‘. Je navržena jako železobetonová monolitická.
Stávající víceúčelové hřiště bude oploceno oplocením výšky I m.

Stavební úřad Městského úřadu Dolní Kounice, jako stavební úřad příslušný podle ~ 13 odst.
1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisu ‚dále jen „stavební zákon“ a v souladu s ust. ~ 330
odst.1 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisu,

oznamuje

podle ~ 94m, v odkaze na ~ 87 a ~ 112 stavebního zákona zahájení společného řízení a
současně stanoví Ihutu, do níž mohou účastníci řízení uplatnit námitky či připomínky a
dotčené orgány závazná stanoviska a to do 15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K námitkám nebo připomínkám a stanoviskům uplatněným Po tomto datu nebude
přihlédnuto. Učastníci řízení mohou nahlížet do podkladu rozhodnutí u stavebního úřadu
Dolní Kounice, úřední dny PO a ST 8-12 a 13-16.45 hodin. Vjiné dny jen Po vzájemné
předchozí domluvě.

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako
účastníka řízení a duvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky,
se nepřihlíží.
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmu obce a zájmu občanu obce.
Osoba, která je účastníkem řízení podle ~ 94k písmene c) až e) stavebního zákona muže
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru, dokumentaci, zpusobu provádění a
užívání, nebo požadavkum dotčených orgánu, v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno.

K závazným stanoviskum a námitkám účastníku řízení k věcem, o kterých bylo rozhodnuto
při vydání územně plánovací dokumentace se nepřihlíží.

Stavební úřad současně sděluje, že má potřebné podklady a proto v souladu s ust. ~ 36
odst.3 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisu ‚dále Jen „správní řád“, dává
účastníkum možnost se s podklady seznámit, vyjádřit se k nim a navrhnout jejich
doplnění a to ve stejné lhůtě, výše uvedené 15 denní lhutě určené pro uplatnění námitek a
stanovisek. Nahlédnout do podkladu lze u stavebního úřadu Dolní Kounice.

Nechá-li se některý z účastníku zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc dle
~ 33 správního řádu

Příloha: situacel:500

Doručí se: - účastníci společného řízení:
Obec Trboušany, Trboušany 113, 664 64.
EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno.



Dotčené orgány:
MěU Ivančice, odborŽP, Palackého nám. 196/6,66491 Ivančice,
Krajská hygienická stanice JmK, Jeřábkova 4, 602 00 Brno.

Dále obdrží:
DKM Moravia, a.s., Masarykovo nám. 142/10 664 64 Dolní Kounice,

Jde o stavbu s velkým počtem účastníku, kde majitele sousedních pozemku a staveb a ty,
kdo mají k těmto jiná věcná práva obesíláme ve smyslu ~ 144 správního řádu formou
veřejné vyhlášky.
Jsou jimi vlastníci nemovitostí v katastrálním území Trboušany:
parcel.č. 359, 360, 570/12, 570/20, 570/15, 570/18, 570/17, 570/14, 570/13, 570/11, 570/10,
570/9, 570/8, 570/7, 570/6, 570/5, 570/4, 1444, 1443, 1442, 1442, 1441, 1440, 1439

r‘.1~:sTsKÝ ‘~i~r
o34 64 D L~ KC~M....E

~bi úf~ . L!~ i~:;

Ing. Karel J a n . - r
:..ucístavebníh. úřa u

Tento dokument musí být zveřejněn na úřední desce a el. úřední desce orgánu, který
doručuje na 15 dnu. Obdobně OU Trboušany zveřejní dokument na 15 dnu na svých
úředních deskách.
Poté bude dokument vrácen stavebnímu úřadu s potvrzením o zveřejnění.

Doručení pro vyvěšení na úřední desce:
Město Dolní Kounice - z d e
Obecní úřad Trboušany, Trboušany 113,664 64

Vyvěšeno: Sejmuto.



1448

1447

1446

1444

LEGENDA
D0rČENÉ oenn .

H I HRANICE DOTČENÉHO ÚZEMÍ PARCELA Č. 538, 507/, 507/32, 507/33, 552/1, 1420

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
— VODOVODNÍ ŘAD PE 60x5,8. DKM Moravia as.

— -‚--—t — PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTŘ NY, EG.D 0.0.

— ‚‘-—.- — — —._~ — — PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ SÍTĚ — METAUCKÝ KABEL, CETÍN 0.0.

— >—3- — >—3- — SPLAŠKOvÁ PODZEMNÍ KANAÍJZACE PVC— 300, DKM Moravia 0.0

‘24 —•~~-- —“a.- — STŘEDOTLAKÉ PLTNOVOON POTTÍUB PODZEMN PE 63, CASNET, oro.

LEGENDA PŘÍPOJEK
— — °—~- — STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN32, NOVÉ VN TŘNÍ ROZVODY K OBSKTIJ DL 38,88 m

— -t-—e -‘——i — ZEMNÍ KABEL C‘IKY—J 4o B mm‘ DL 2.0 m PRO STÍČ 3o25A, NOVÉ VN TŘN
ROZVODY 49,2 m

— — )—> — STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ PODZEMNÍ KARA ZACE, NOVÉ ROZVODY VN ÍŘNÍ
KANAUZACE K OBEKTU DL 35,14 m

— ))— — ))— — DEŠŤOVÁ KANAUZACE SVEDENA NA VlASTNÍM POZEMKU DO RETENČNÍ NÁDRŽE O O&EM
10 rn‘S PŘEPAOEM OO SAMOVSAKOVACÍ JÁMY, PVC KG 110—150 DL 135,0 m

LP
1.3‘ —~

~ O
—X Q —

C— 2~s ~

ľ 347
—r

0,000 — 210.100 m n.m. Spy J SOUŘADNÍCOVÝ SYSTÉM S—JENK PRO SO 01
0,000 210,850 m n.m. Spy J SOUŘAONICOVÝ SYSTÉM S—JÍSI< PRO SO 02

5‘‘~, 1

142

N, ~.X

4
‘~X6

\

c~ý3 \573 •j~79;1

‘Ó ~i‘~ rO°i43 ‚‘i~b i‘?

k ~
444/7~7

-4
\

o I ~

! ~

438

\\‚k~ ~
359\\‘~\~‘ ‘~~k‘

I

1437

35 7___.;
—

~ \

436

—

S

35

„

čsý‘rna: Í
~ciu NOVOSTAVBA SPORTOVNÍHO CENTRA C1,C2j1:500

~ SPOLEČN~ POVOLENI DA1UIA‘ 04/2024

NA~V SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
VRa~EsJ KATASTRÁLNÍ SÍTUAČNÍ VÝKRES

STA~a< Obec Trboušany, Č. p. 1Í3, 66464 Trboušony
ZODPOVÉDNÝ PRO..s(TANT:

i‘isio p.8. 535, 507/Í, 507/32, 507/33, 552/1, 1420 NG. ROSTiSLAV ČtEN
1Č0 696 80 256STAVBY kG. Trboušany (768057] m ass oas


